HENSZLMANN IMRE. 

(Vége következik). 

VIII. 

(D3SILIBTIB3LIBÖ ttCD^AlfalkRa 

Az egri káptalan vissza? rat a I. Károly királyhoz, «' 
Bilkey Karácson részére véghezvitt határjárás felöl; 

januar 3 0-(likáról 13 3 9-höl. 

ilíxcellentissimo domino Suo Karulo dei gracia illustri Re-
gi Hungarie Capilulum ecclesie agriensis Oraciones in do-
inino cum perpetua fideliíate Litteras vestre Serenitatis 
recepimus reverenter in hec verba Karulus dei gracia 
Rex Hungarie íidelibus suis Capiíulo ecclesie agriensis 
Saluteni et gráciáin dicitur nobis in persona Karachun de 
Bylke, quod ipsa possessio sua Bylke in Comitatu de 
Heregh existens metarum renovacione et ab aliorum pos-
sessionibus distinccione plurimum indigeret Super quo fide-
litati vestre firmiter precipiinus per presentes quatenus una 
cum Mychaele de Torpa vei Stephano de Bokcha altero 
absente Homine nostro ad faciem dicte possessionis Bylke 
accedendo universis vicinis et commetaneis suis convoca-
tis et presentibus reambulet per suas veras metas et anti-
quas nouas juxta veteres vbi necesse fuerit erigendo Re-
ambulatamque et ab aliorum possessionibus distinctam re-
linquat eidem Karachyno eo Jure quo ad ipsuin pertinere 
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dinoscitur possidendam sl non fuerit per alíquem contra-
dictiun Contradictores si qui fuerint contra eundein ad no-
stram citet presenciam ad terminum competenlem. Et post 
hec seriem dícíe reambulacionis cum cursilms uietarum 
vel diem citaclonis et terminum assignatum cum nominibus 
citatorum nobis fideliter rescribatis datum in Wyssegrad 
tercio die festi beati Briccy confessoris. Anno Domini 
M o c c c -no X X X ' " " octavo. Nos igitur preceptis vestre ex-
cellencie satisfacere cupientes ut tenemur cum prefato 
Mycbaele Homine vestro nostrum Hominem virum idoneum 
videlicet Dominum Mychaelem Sacerdotem de Choro nostro 
transmisimus pro testiinonio ad premissa mandata vestra 
exsequenda. Qui quidein Iloino vester ad nos rediens no-
bis retulit eo modo quod ipse una cum diclo testimonio 
nostro feria tercia proxima ante festum Sancte Agnetis 
virginis et martyris jam preteritum accessissent ad faciem 
possessionis íiylke prenotate, et eandem vicinornm et com-
metaneorum ejusdem uniuersorum legitimis conuocacioni-
bus factis et eisdem presentibus, per suas veras metas et 
antiquas infradeclarandas Novas Juxta veteres vbi neces-
se fuisset erigendo , reambulassent reambulatamque et ab 
aliorum Nobilium et Specialiter vestris possessionibus in 
dicto Comitatu Beregh existentibus undiqtie legitime distin-
ctam et separatam pre allegato Karachyno Olako et suis He-
redibus Juxta continenciam memoratarum Litterarum vestra-
rum statuissent perpetuo possidendam nemine contradicto-
re apparente et prefatus Homo noster similiter personali-
ter coram nobis comparendo premissa sie, sicut idem Ho-
mo vester nobis consequenter aifirmavit. Mete autem qui-
bus dicta possessio Bylke a dictorum nobilium et vestris 
possessionibus distingvitur et separatur prout ydern vester 
et noster Homines nobis expresserunt. Hoc ordine proten-
duntur , prima eniin meta ineipit , a plaga orientali in 
vertice cujusdam montis Dobonch vocati ubi est una meta 
terrea Capitalis, a qua versus plagam meridionalem de-
scendendo, Jungit aliain metam terream Juxta quendam 
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fluvíum vlgo Hamuspatakbyke vocatum de qua ad eandem 
plagam cnr rendo , Super quodam Riuulo Sard nuncupato 
cadit in fluvium Borsua, in cujus rippa adliuc ad eandein 
plagam directe transeundo Jungií quendam Montem Juuar 
vocatum in cujus Latere a parte dicti fluuy Borsua est una 
méta terrea . Vbi dicta possessio Bylke separatur a pos-
sessione Eltyns lily Nicolai Komiaty voca t a , Et abinde 
dictum íluuiuui Borsua versus plagam occidentalem salien* 
do ascendit ad quoddain Bercii Herked nuncupatum in cu-
ius vertice est vna ineta terrea de qua ad quendam fluui-
um Kuzeppatak descendendo contra in eodem supra versus 
plagam Septentrionalem et j o g i t caput cuiusdam fluuy Su-
gopafak vocati ab indeque rursus ad dictam plagam regi-
rando transit perscriptum fluuium Borsua et annectit pri-
mam metam vbi inceperat et ibi terminatur Datum Sabbato 
proximo ante festum puriflcacionis beate virginis Anno Do-
mini M° CCCrao. XXX™ nono.